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Doğa ve tasarımın kusursuz dengesi.

Minimum materyal kullanarak ürettiğimiz, Green Good Design 
Ödüllü Alava, doğa ve tasarım arasındaki kusursuz dengeyi 
yansıtıyor. Kıvrımlı formu ve yumuşak döşemesi ile Alava, 
kullandığınız mekana konfor ve zarafet getiriyor. %100 geri 
dönüştürülebilir malzemelerden üretilen Alava, yalnızca kullanım 
sırasında değil; sonrasında da doğa ve insan yaşamını koruyor.



Bedeni kavrayan formu ve yalın görünümü ile Alava, 
konforla sıcaklığı tasarım detaylarında birleştiriyor. 
Tekerlekli, sabit ve ahşap ayak seçeneklerine sahip 
olan Alava’yı çalışma alanlarından sosyal alanlara, otel 
odalarından ortak alanlara, eğitim merkezlerine ve 
evlere kadar pek çok mekanda kullanabilirsiniz.

Gövdesinde siyah ve açık gri; döşemesinde ise zengin 
renk seçeneklerine sahip olan Alava, geniş ailesi ile 
tüm iç mekan tasarımlarına kolaylıkla uyum sağlıyor. 
Alava, kullandığınız alana, tasarımıyla fark katıyor ve 
çevreci yönüyle farkındalık oluşturuyor.

Kabuğu andıran, tek parça gövdesi ile bedeninizi 
kavrayan Alava’nın tekerlekli ve sabit ayak 
versiyonlarının sırtı, geriye 8 dereceye kadar eğim 
sağlıyor. Ayarlanabilir koltuk yüksekliği ve yumuşak 
döşemesi sayesinde Alava, beklentinizin üzerinde 
konfor sunuyor. Tekerlekli ve sabit ayaklı versiyonlarına 
eklenebilen yazı tablası ile Alava, aynı zamanda, 
eğitim ve seminer alanları için de ideal bir seçenektir.

Alava ailesinin bir diğer üyesi olan Bench, dönebilen 
yapısı ve yalın tasarımı ile şık ve modern bir bekleme 
birimidir. Koltuk ve sehpaları ile farklı kombinasyonlar 

oluşturabileceğiniz Alava Bench’in, yüksek teknoloji 
ile üretilen alüminyum kirişi, ahşap kaplamasıyla 
kullandığınız alana samimiyet ve sıcaklık kazandırıyor.

Alava, enerji tasarrufunun ideallerini temel alan; zehirli 
atıkların ve sera gazlarının azaltılması, fosil yakıtlara 
olan bağımlılığın düşürülmesi; atık, kirlilik ve enerji 
kaynaklarının tüketimi konusunda hassasiyeti ifade 
eden Green Good Design Ödülü’ne sahiptir.

Alava Sabit Ayaklı

Alava Yazı Tablalı

Alava Tekerlekli

Alava Ahşap Ayaklı





Sırt Eğimi

Alava’nın tekerlekli ve sabit ayak versiyonlarının 
sırtı, 8 dereceye kadar eğim sağlıyor ve dik 
konumda sabitlenebiliyor.

QR kodu okutarak
Me Too’nn kabiliyetlerini 
görebilirsiniz.
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Alava Yazı Tablalı Tekerlekli

Alava Yazı Tablalı Sabit Ayaklı
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nurus.com/alava


